[bookmark: _GoBack]В целях соблюдения прав жителей на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, Земельным Кодексом РФ, Правилами Землепользования и застройки МО Новосергиевский поссовет, постановлением администрации МО Новосергиевский поссовет Новосергиевского района от 19.12.2016 № 614-п  «О проведении публичных слушаний», Протоколом публичных слушаний от 19.01.2017г., с учетом мнения жителей, проживающих на территории МО Новосергиевский поссовет, руководствуясь Уставом МО Новосергиевский поссовет:
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2017 №29-п
п.Новосергиевка

Об изменении вида разрешенного использования

1. Согласовать схему выделения из земельного участка с  кадастровым номером 56:19:1002033:72,  площадью 766 кв.м., расположенного на землях населенных пунктов, с видом разрешенного использования «Для индивидуальной жилой застройки», земельного участка площадью 146 кв.м. и установить выделенному земельному участку  вид разрешенного использования «Магазины» (код 4.4)
2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации МО Новосергиевский поссовет:  www.possovet.org.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Новосергиевский поссовет                                     	              А.В. Букаткин

Разослано: Фердаусову Н.С., в дело